福田区文联2020年“三公”经费财政拨款预算情况

 一、“三公”经费的单位范围
因公出国（境）费用、公务接待费、公务用车购置和运行维护费开支。
    二、“三公”经费财政拨款预算情况说明
2020年“三公”经费财政拨款预算 3.67万元，与201年“三公”经费财政拨款预算减少0.23万元。
（一）因公出国（境）费用。2020年预算数0万元。与2019年“三公”经费财政拨款预算持平。
（二）公务接待费。2020年预算数0万元，与2019年预算数持平。
[bookmark: _GoBack]（三）公务用车购置和运行维护费。2020年预算数3.37万元，其中：公务用车购置费2019年预算数0万元，与2018年预算数持平；本单位公务用车1台，公务用车运行维护费2019年预算数3.67万元，与2019年预算数减少0.23万元。经费减少原因：严格执行中央八项规定，压减开支，厉行节约。



附表：2019年“三公”经费财政拨款预算情况表
	单位名称：福田区文联
	单位：万元

	预算单位
	年度
	“三公”经费财政拨款预算总额
	因公出国(境)费
	公务接待费
	公务用车购置及运行维护费

	
	
	
	
	
	小计
	公务用车购置费
	公务用车运行维护费

	福田区文联
	2020
	3.67
	0
	0
	3.67
	0
	3.67






